
Совет депутатов Гехи-Чуйского 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципальный 

района Чеченской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

От 24 ноября 2021 г. № 10

Об утверждении актуализированной 
схемы водоснабжения и водоотведения Гехи-Чуйского 

сельского поселения Урус-Мартановского муниципальный района
Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах 
водоснабжения и водоотведения», Совет депутатов Гехи-Чуйского сельского 
поселения решил:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Гехи-Чуйского сельского поселения Урус- 
Мартановского муниципальный района Чеченской Республики на период с 2021 по 
2030 года.

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию сайте администрации Гехи-Чуйского сельского 
юселения.
l |  I ;Д > 1 ;; -%

I

Глава Гехи-Чуйского 
сельского поселения В.А.Гапураев




